Об обеспечении организации избирательных участков

для голосования по выборам Президента ПМР

Распоряжение от 18 октября 2011 года № 342

В соответствии со статьями 20, 43 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской
Республики, на основании решения Президиума Совета народных депутатов Дубоссарского
района и города Дубоссары от 7 октября № 42/1 «Об образовании избирательных участков по
выборам Президента Приднестровской Молдавской Республики», а также в целях обеспечения
организации на территории г. Дубоссары и сёл Дубоссарского района избирательных участков
для голосования по выборам Президента Приднестровской Молдавской Республики:

1. Руководителям организаций, указанных в качестве центра для голосования избирательных
участков г. Дубоссары и сёл Дубоссарского района, обеспечить предоставление участковым
избирательным комиссиям в срок до 24 октября 2011 года необходимого помещения,
оборудования и телефонной связи для проведения голосования по выборам Президента
Приднестровской Молдавской Республики.

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» В.И. Багнибову обеспечить опубликование
настоящего распоряжения в ближайшем номере газеты «Заря Приднестровья» и на
официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по
вопросам управления муниципальной собственностью и приватизации О.С. Накул.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары И. МАЗУР